Békéscsaba, 2018. november 13. (kedd)
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Dudás F., Korom G.
II. Próbaterem
Viszmeg Sz., Kadelka L.


	10.00-15.00

 13.00-15.00
10.00-16.00

 12.30-13.00
        13.00

	Emlékpróba

A sHÓwKIRÁLYNŐ
8-9.old., 12-15. old.

Liszi M., Nagy R., Lévai A., Nádra K., Király A.,
Puskás D., Józsa B., teljes kar

5-11. old., 15-16. old. 
Nagy E., Kerek V., Józsa B.

                                                         d.b.k.j.
Emlékpróba

Elnémult harangok
I/1-7 jel. – összes benne szereplő
ebédszünet
I/8-13. jel. – összes benne szereplő







d.b.k.j.   


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	        19.00  Pillantás a hídról (13)           ügy.rend.: Kiss K.
        díszbemutató előadás      

  ügy.titk.: Kovács E.
      

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	         19.00   Vidám kísértet (39)          ügy.rend.: Németh G.
                                                                ügy.titk.: Kovács E.
         

	Művész Kávéház
	      

	Vigadó

	     

	Vendégjáték

	                                                           


